Q² S^{ua} rōis reales agunt p^{er}uenit a rōis: s^{ed} dicitur a s^{ua} rōis, et agit p^{er} se de rebus; q^{uod} rōis rōis rōis rōis. 3^o In Deo dicitur rōis rōis, q^{uod} s^{ua} rōis persona constituitur, et dicitur q^{uod} Cut s^{ua} rōis dicitur: q^{uod} et dicitur et in creatis. P^{ro} 1^o Cōm, q^{uod} in creatis rōis rōis rōis illis, q^{uod} p^{ro}ximunt in Deo rōis rōis rōis. U^o denominatio Patris, et Filij. Cum hoc sit discriminē; nam rōis rōis s^{ua} rōis, q^{uod} constituitur personas dicitur; rōis rōis in creatis s^{ua} rōis, q^{uod} adueniunt subitū in suo cōstitutis: et sequuntur nām rōis in harendo subitū, q^{uod} referunt, et q^{uod} dicitur in hā s^{ua} rōis; sicut illa informant.

Obj. 1^o. Relatio est comparatio unius ad alterum: s^{ed} comparatio est rōis rōis; q^{uod} an illud nō dicitur rōis. P^{ro}, rōis rōis rōis rōis, q^{uod} comparatio p^{ro}ximunt, hāc nō est comparatio unius ad alterum: nō est ad alterum, q^{uod} est ad alterum illud. s^{ed} hāc bitudine fratrem s^{ua} rōis, q^{uod} dicitur an illud ab una re ad aliam. Sicut, nō est comparatio mater, nō est rōis; s^{ed} fratres rōis.

Q² Omnes denominationes rōis rōis rōis rōis rōis. P^{ro} 1^o An q^{uod} duo quanta eiusdem magnitudinis subtrahantur, et alia s^{ua} rōis, s^{ed} equalia; et duo alba et sunt s^{ua} rōis: q^{uod} nō est rōis alia s^{ua} rōis rōis ad saluandas denominationes rōis rōis, et rōis rōis. P^{ro} 2^o An. Approb. dicitur q^{uod} An. Sunt

De 3o. Proximo Relationis.

Et aq̄lia, & sita mate, & fundata. Cuius, frater ego Arij. Nam fratres
unt aq̄lia, & sita p̄ roles.

3o. Esse visum, & esse amatum, eē dextrum, & sinistrum,
& sita denominationes sita relia. Et dextrum a fr̄ ablutis; nimirum ab actu
videndi & amandi, & c. q̄ et alia denotat huiusmō desumunt a fr̄ ablutis.
Q̄ Nelli, q̄ illa denotat desumunt proxime, & frate n̄ relatiōis rationis, que
fundant in re visa, & amata, & a re, q̄ manet a dextris, & sinistris; ab ai n̄
videndi, & amandi, & a re se applicante ad dextram, & ad sinistram n̄ desumunt
nisi remote, & materialiter.

4o. Ita ratio n̄ aduenit subie in mutatione ipsius subti, ut pa
tet: Et relatiō aduenit subto, in illius mutatione; q̄ n̄ est fr̄ relatiō. Et Minor tūm
ca p̄ho tum q̄ si unum tū album existat, nulli dicitur esse; si aliud producat, tūm
dicitur in nulla sui mutatione. Q̄ Nelliorem, & eius probationem; q̄ tū
subtum n̄ muti ab extrinseco, muti tū ab intrinseco, per substantiam Relatiōis,
q̄ in illo resultat ex positione termini. Et latig in Metaphysica.